Prot. n. 0003598 del 24/03/2025 - [UOR: SI000007 - Classif. VII/1]

ﬂ EIT\.S"EE?L;;‘%DWIDH MLICA,
.ﬁ Fmanice Cvl m qﬂJm

AVVISO PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI

“INSEGNAMENTO DELLA PRASSI STRUMENTALE NEL CORSO DI BASE PER FLAUTO DOLCE” DEL
CONSERVATORIO DI MUSICA “DOMENICO CIMAROSA” DI AVELLINO

Anno Accademico 2024/2025

ATTI FINALI
IL DIRETTORE

VISTO

A) l'avviso per I'affidamento dell’incarico di “Insegnamento della prassi strumentale nel corso di base
per Flauto Dolce” del Conservatorio di Musica “Domenico Cimarosa” di Avellino per I’Anno
Accademico 2024/2025 prot. n. 2666 del 5 marzo 2025;

B) Il Decreto di nomina e convocazione della Commissione prot. n. 3507 del 21 marzo 2025;
C) il verbale della Commissione riguardanti la valutazione dei titoli artistici, culturali e professionali e
di servizio;
CONSIDERATO
D) Concluso, con la valutazione dei titoli artistici, culturali e professionali e di servizio dei candidati, il
procedimento di redazione della short list;
RITENUTO NECESSARIO

E) procedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati idonei al fine di permettere il compimento
degli atti finali e per assicurare I'erogazione della didattica ai giovani allievi di flauto dolce;

DECRETA
1) le premesse costituiscono parte integrante e necessaria del presente decreto;

2) e pubblicata la seguente short list dei candidati idonei all’incarico di “Insegnamento della prassi
strumentale nel corso di base per Flauto Dolce” del Conservatorio di Musica “Domenico Cimarosa”
di Avellino per I’Anno Accademico 2024/2025, composta dai signori

- Carolina Costanza Pace;
- Mario Ricciardi;
- Francesca Quarantiello;

il presente decreto € pubblicato all’Albo del Conservatorio e sul sito internet dell’Istituzione cosi come
previsto dall’avviso prot. n. 2666 del 5 marzo 2025

Dalla data di pubblicazione all’Albo decorre il termine di cinque giorni per eventuali reclami per errori
materiali da farsi al Direttore del Conservatorio.

Avellino, 24 marzo 2025 Il Direttore
M° Maria Gabriella Della Sala

Firmato
digitalm
ente da:

MARIA
GABRIE
LLA
DELLA
G SALA



